
Uchwała nr XII/77/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 29 czerwca 2015r. 

w sprawie utworzenia w Domu Pomocy Społecznej w Jarogniewicach 

obwodu głosowania w referendum ogólnokrajowym wyznaczonym na dzień 

6 września 2015r.  

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 20103r. o referendum 

ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015, poz. 318) w związku z Postanowieniem Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015r. o zarządzeniu ogólnokrajowego 

referendum, Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

1. Dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym w dniu 6 września 

2015r. na wniosek Burmistrza Gminy Czempiń tworzy się obwód głosowania Nr 6              

w Domu Pomocy Społecznej w Jarogniewicach. 

2. Ustala się, że siedzibą Obwodowej Komisji ds. referendum Nr 6 w Jarogniewicach 

będzie Dom Pomocy Społecznej w Jarogniewicach, ul. Poznańska 25. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Czempiniu i w budynku Domu 

Pomocy Społecznej w Jarogniewicach, a także umieszczenie na stronie 

www.czempin.biuletyn.net. 

Wiceprzewodniczący  
Rady Miejskiej w Czempiniu 

 
Łukasz Grygier 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XII/77/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 29 czerwca 2015r.  

w sprawie utworzenia w Domu Pomocy Społecznej w Jarogniewicach obwodu głosowania            

w referendum ogólnokrajowym wyznaczonym na dzień 6 września 2015r.  

 

Postanowieniem z dnia 17 czerwca 2015r. Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej zarządził 

ogólnokrajowe referendum.  

Art. 6 ust 1 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015r., 

poz. 318) stanowi, że głosowanie przeprowadza się w obwodach głosowania utworzonych             

w szpitalach, zakładach pomocy społecznej.  

Obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Jarogniewicach tworzy Rada Miejska            

w Czempiniu na wniosek Burmistrza Gminy Czempiń.  

A zatem podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

 

Wiceprzewodniczący  
Rady Miejskiej w Czempiniu 

 
Łukasz Grygier 

 

 

 

 

 

 

 


